
فرش دستباف معاف از مالیات ارزش افزوده شد
فرش دستباف و مواد اولیه اصلی آن امسال نیز معاف از پرداخت مالیات بر 

ارزش افزوده شده است.
بررسی فهرست اقلام و خدمات معاف از مالیات ارزش افزوده نشان می‌دهد 
که فرش دستباف و مواد اولیه اصلی آن نیز معاف از پرداخت مالیات بر ارزش 
افزوده شده‌اند.بر اساس این مصوبه، فرش، قالی و قالیچه، انواع فرش دیواری، 
کفپوش‌های دستباف از مواد نسجی از پشم، از موی نرم حیوان یا از نایلون، 
از قبیل گلیم و جاجیم و همانند آن معاف از این نوع مالیات هستند.همچنین 
در بخش مواد اولیه نیز نخ ابریشم خام )نتابیده(، نخ ابریشم خام لاگیری شده، 
نخ ابریشم خام تابیده شده، نخ ابریشم صمغ گیری شده، نخ ابریشم رنگ شده 
آماده مصرف، نخ ابریشم، نخ پشمی‌حلاجی شده خالص دارای حداقل ۸۵ درصد 
وزنی )پشم نخ پشمی‌شانه زده خالص )دارای حداقل ۸۵ درصد وزنی پشم(، 
نخ پشمی‌خالص )دارای حداقل ۸۵ درصد وزنی پشم(، نخ خامه قالی )انواع 
نخ پشمی‌خالص رنگ شده آماده مصرف(، نخ پنبه‌ای خالص )دارای حداقل 
۸۵ درصد وزنی پنبه( آماده شده برای مصرف چله و پود فرش دستباف و نخ 
پنبه‌ای خالص رنگ شده )آماده شده برای مصرف چله و پود فرش دستباف( 
مشمول معافیت شده‌اند.گفتنی است، طبق قانون دائمی‌مالیات بر ارزش افزوده 
مصوب دی ماه سال ۱۴۰۰، فرش دستباف و مواد اولیه اصلی آن در جز )۱۳( 

بند الف ماده ۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده قرار گرفتند.

درآمدهای مالیاتی سال گذشته به ۴۱ درصد رسید
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام کرد: متوسط رشد درآمدهای 
مالیاتی و گمرکی در دولت سیزدهم به ۶۱ درصد و نسبت درآمدهای مالیاتی 

به منابع بودجه عمومی‌به ۴۱ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده است.
به گزارش ایلنا، داود منظور در صفحه شخصی خودش در فضای مجازی با 
اشاره به ارتقا کارایی مالیاتی، نوشت: متوسط رشد درآمدهای مالیاتی و گمرکی 
از ۲۰ درصد در سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ به ۶۱ درصد در سال‌های ۱۴۰۰ تا 
۱۴۰۲ رسید که در نتیجه آن )همزمان با رشد اقتصادی بالای ۵ درصد( نسبت 
درآمدهای مالیاتی به منابع بودجه عمومی‌از ۳۶.۸ درصد در سال ۱۳۹۹ به ۴۱ 

درصد در سال ۱۴۰۲ رسید.

رشد ۷ درصدی ورودی آب به سدها
هم‌اکنون با وجود ۳۴ میلیارد و ۹۵۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده در 
سدهای کشور، ۶۷ درصد ظرفیت مخازن سدها پرُ و ۳۳ درصد این ظرفیت 

خالی است.
به گزارش خبرگزاری مهر، در ۲۴۶ روز ابتدایی سال آبی جاری )از ابتدای 
مهرماه ۱۴۰۲ تا پنجم خرداد ۱۴۰۳( در مجموع ۳۵ میلیارد و ۱۸۰ میلیون 
مترمکعب آب وارد سدهای ایران شده که نسبت به ورودی ۳۲ میلیارد و 
۸۹۰ میلیون مترمکعبی آب به سدها در مدت مشابه سال آبی گذشته، 
رشدی ۷ درصدی داشته است.همچنین در این مدت، به‌منظور تأمین آب 
شرب، کشاورزی، صنعت و مباحث زیست‌محیطی، ۲۲ میلیارد و ۴۴۰ میلیون 
مترمکعب آب از سدهای کشور رهاسازی شده است که نسبت به خروجی ۱۹ 
میلیارد و ۸۹۰ میلیون مترمکعبی آب در مدت مشابه سال آبی قبل از سدها، 
افزایشی ۱۳ درصدی را نشان می‌دهد.در زمان حاضر با وجود ۳۴ میلیارد و 
۹۵۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده در سدهای کشور، ۶۷ درصد ظرفیت 
مخازن سدها پرُ و ۳۳ درصد این ظرفیت خالی است.میزان ذخایر آبی سدها 
در پنجم خردادماه ۱۴۰۲ بالغ بر ۳۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب بود، که 
مقایسه این رقم با حجم فعلی ذخایر آبی سدها، نشان‌دهنده رشد ۷ درصدی 

میزان ذخایر سدها است.

آغاز نوسازی ناوگان حمل بتن آماده
دبیر کانون سراسری انجمن‌های صنفی کارفرمایی تولید کنندگان بتن آماده 
و قطعات بتنی از نوسازی ناوگان حمل بتن آماده با مشارکت این کانون و 

خودروسازان داخلی با ارائه تسهیلات نوسازی خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، محرم کریمی‌دبیر کانون سراسری انجمن‌های 
صنفی کارفرمایی تولید کنندگان بتن آماده و قطعات بتنی در حاشیه مراسم 
رونمایی از کامیون‌های تولیدی ویژه حمل بتن آماده توسط یکی از کامیون 
سازان کشور و آغاز نوسازی ناوگان حمل بتن آماده، گفت: بیش از هزار و 
۵۰۰ واحد تولیدی در استان‌های سراسر کشور تولید بتن آماده و قطعات 
بتنی مورد نیاز صنعت ساختمان و سایر حوزه‌های عمرانی را به عهده دارند.

وی افزود: این تعداد تولید کننده بیش از ۵۰ درصد سیمان تولیدی کشور را 
به محصول استراتژیکی تحت عنوان بتن آماده تبدیل کرده است.کریمی‌تصریح 
کرد: تعداد کامیون‌های حمل بتن آماده در کشور حدود ۱۵ تا ۱۸ هزار دستگاه 
برآورد می‌شود که اغلب این تراک میکسرها سال‌های طولانی در حال فعالیت 
هستند و به نوعی می‌توان آنها را فرسوده محسوب کرد.وی با تاکید بر ضرورت 
نوسازی ناوگان حمل بتن آماده، افزود: فرسودگی ناوگان حمل و نقل بتن آماده 
در مواردی آماده به کاری این ناوگان را با مشکل مواجه کرده و گاه می‌تواند 
موجب تأخیر و توقف حمل این ماده مهم و استراتژیک صنعت ساختمان شود.

پرداخت حدود دو میلیارد و 500 میلیون دلار 
ارز ترجیحی برای واردات

در سال جاری سهم کالاهای اساسی از ارز ترجیحی دو میلیارد و ۵۸ میلیون 
دلار و سهم تجهیزات پزشکی، شیرخشک، ماده اولیه دارو و ملزومات دارویی 

۳۴۶ میلیون و ۷۰ هزار دلار بود.
بانک مرکزی با اعلام جزئیات تأمین ارز کالاهای اساسی و دارو در سال 
جاری، اعلام کرد: در سال جاری سهم کالاهای اساسی از ارز ترجیحی دو 
میلیارد و ۵۸ میلیون دلار و سهم تجهیزات پزشکی، شیرخشک، ماده اولیه 
دارو و ملزومات دارویی ۳۴۶ میلیون و ۷۰ هزار دلار بود.طی این مدت در حوزه 
کالاهای اساسی مبلغ ۵۲۹ میلیون و ۱۴۰ هزار دلار برای واردات ذرت ،۳۵۷ 
میلیون و ۱۰ هزار دلار برای واردات کنجاله سویا، و ۲۰۵ میلیون و ۱۳۰ هزار 
دلار برای واردات انواع روغن خام نباتی و پالم با نرخ ترجیحی )‌۲۸۵۰۰ تومان( 
تأمین شد.همچنین طی این مدت برای واردات گندم ۲۵۷ میلیون و ۶۰۰ هزار 
دلار، دانه‌های روغنی ۳۶۸ میلیون و ۵۰ هزار دلار، جو ۶۴ میلیون و ۱۴۰ هزار 
دلار، قند و شکر ۲۱ میلیون و ۷۱۰ هزار دلار و گوشت قرمز ۷۸ میلیون و 
۹۳۰ هزار دلار ارز با نرخ ترجیحی تأمین شد.علاوه براین طی دو ماهه سال 
جاری مبلغ ۴۰ هزار دلار برای واردات گوشت مرغ، ۱۲۵ میلیون و ۷۹۰ هزار 
دلار برای واردات برنج، ۷ میلیون و ۸۱۰ هزار دلار برای واردات محصولات 
باغی و زراعی، ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار برای واردات حبوبات و مبلغ ۴۰۰ 
هزار دلار نیز برای واردات اقلام مورد نیاز صنایع غذایی، شیلات، دام و طیور 
و دامپزشکی ارز با نرخ ۲۸,۵۰۰ تومان تأمین شد.این گزارش حاکیست در دو 
ماهه سال جاری، ۱۶ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار برای سایر کد تعرفه‌ها در حوزه 
کالاهای اساسی و ۱۵ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار برای کارمزد تبدیل و نقل و 
انتقال ارز در این بخش ارز با نرخ ترجیحی اختصاص یافت.بر پایه این گزارش، 
سهم تجهیزات پزشکی، شیرخشک، ماده اولیه دارو و ملزومات دارویی از ارز 
تأمین شده با نرخ ترجیحی در دو ماهه ابتدایی سال جاری ۳۴۶ میلیون و ۷۰ 
هزار دلار بوده که از این میزان برای واردات تجهیزات و ملزومات پزشکی، ۱۳۵ 
میلیون و ۲۴۰ هزار دلار، دارو، ماده اولیه دارو، زیرفرآورده یا ملزومات دارویی 
۱۹۲ میلیون و ۹۶۰ هزار دلار، ماده اولیه غذا، شیرخشک، مکمل و آرایشی و 
بهداشتی، دو میلیون و ۳۴۰ هزار دلار، و برای واردات واکسن‌ها و کیت‌های 
پزشکی، ۱۲ میلیون و ۸۲۰ هزار دلار ارز با نرخ ۲۸,۵۰۰ تومان با نظر دستگاه 
متولی مربوطه از سوی بانک مرکزی تأمین شد.طی این مدت ۲ میلیون و ۷۰۰ 
هزار دلار نیز با نرخ ۲۸,۵۰۰ تومان برای تأمین کارمزد تبدیل نقل و انتقال ارز 

در حوزه سلامت اختصاص یافت.

اخبار کوتاه

تجارت

همکاری برای 
تدوین جزئیات تالار ارز اشخاص

نایب‌ رئیس اتاق بازرگانی ایران از همکاری بخش 
خصوصی با بانک مرکزی برای تدوین جزئیات تالار ارز 
اشخاص خبر داد.اواخر اردیبهشت ماه بانک مرکزی اعلام 
کرد که با هدف تسریع در رفع تعهد ارزی و برگشت ارز 
صادرکنندگان خرد بخش خصوصی و در راستای عمق 
بخشی به ‌بازار رسمی‌ارز در راستای سیاست تثبیت ارزی، 
تصمیم گرفته است با همکاری وزارت صمت، تالار ارز 
اشخاص )بازار ارز توافقی( را در ‌مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران در آینده نزدیک راه‌اندازی کند.با راه‌اندازی سامانه 
تبادل ارز اشخاص در مرکز مبادله، صادر کنندگان خرد 
بخش خصوصی می‌توانند ارز خود را با قیمت توافقی در 
این بازار رسمی‌و ضابطه‌مند عرضه کنند. بانک مرکزی نیز 
در این بستر رسمی‌به عنوان ناظر و رگولاتور حضور خواهد 
داشت و در صورت نیاز و به منظور تنظیم و ایجاد ثبات 
قیمت در بازار ارز توافقی نیز مداخله خواهد کرد. در این 
رابطه حسین پیرموذن در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
بیشتر صادرکنندگان از سال 1397 تاکنون درگیر بحث 
رفع تعهد ارزی هستند، تصریح کرد: در جلسه اخیر بخش 
خصوصی با رئیس کل بانک مرکزی این موضوع مطرح شد 
که برای رفع تعهد ارزی ۸ تا ۹ میلیارد دلاری بنگاه‌های 
کوچک و زودبازده، یک بازار جدید راه‌اندازی شود.به گفته 
وی این بنگاه‌ها قیمت مواد اولیه را با ارز آزاد تهیه می‌کنند، 
اما بازگشت ارز آنها بر اساس نرخ ارز نیماست که بانک 
مرکزی تعیین کرده است. پیرموذن ادامه داد: بنابراین بانک 
مرکزی برای نزدیک شدن نرخ ارز نیما به نرخ بازار، تصمیم 
گرفته یک بازار جدید برای این صادرکنندگان ایجاد کند. 
بخش خصوصی هم معتقد است این تصمیم از وضعیت 

فعلی بهتر است.

پیش‌بینی نرخ ارز تا پایان خرداد
قیمت دلار روز چهارشنبه در روند رنج بازگشایی شد، اما 

در ادامه معاملات کاهش ۵۰۰ تومانی پیدا کرد.
قیمت دلار روز چهارشنبه با کاهش ۵۰۰ تومانی در پله 
دوم کانال هشتم از کریدور پنجم معامله شد. معامله‌گران 
افت محدود قیمت را متاثر از سیگنال‌های سیاسی 
می‌دانند که روانه بازار شد. تجارت‌نیوز در گزارشی نوشت: 
سیگنال‌های سیاسی در مورد توافقات ایران و آمریکا در 
عمان، احتمال صدور قطعنامه علیه ایران در نشست هفته 
آینده شوری حکام و انتخابات پیش رو، معامله‌گران بازار 
ارز را دست‌ به عصا کرد و بزرگان این بازار ترجیح دادند 
تا حصول نتیجه رخدادهای ذکرشده منتظر بمانند؛ اما 
تحلیلگران اقتصادی معتقدند برخی از سیگنال‌های سیاسی 
به‌عمد از سوی سیاست‌گذار رسانه‌ای می‌شود تا اهرمی‌برای 
مهار قیمت دلار باشد. به اعتقاد کارشناسان اقتصادی، در 
هفته دوم خرداد برخی از سیگنال‌ها می‌تواند افزایشی‌های 
بازار را در موقعیت خرید قرار دهد. آنها معتقدند در ۶ماهه 
دوم سال، روند قیمت دلار وضوح بیشتری پیدا می‌کند و 
طی چندماهه اردیبهشت، خرداد و تیر قیمت در کف سالانه 
خود قرار دارد. کارشناسان اقتصادی با توجه به سیاست‌های 
کنترلی بانک مرکزی برای هفته پیش رو، روزهای آرامی‌را 

برای بازارهای مالی پیش‌بینی می‌کنند. 

پارلمان بخش خصوصی

بازار 
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رئیس امور آمایش سرزمین و توسعه 
منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه کشور 
با اعلام اینکه ۲۲۰۰ کالای ایرانی به 
عراق صادر می‌شود، گفت: میزان 
صادرات ایران به عراق با احتساب 
خدمات فنی و مهندسی و برق به حدود 

۱۲ میلیارد دلار رسیده است.
به گزارش سازمان برنامه و بودجه، 
نشست »بررسی فرصت‌ها و چالش‌های 
جذب سرمایه‌گذاران عراقی و تقویت روابط 
تجاری دو کشور در راستای جانمایی ایران 
در زنجیره ارزش منطقه‌ای« توسط امور 
آمایش و توسعه منطقه‌ای سازمان برنامه 
و بودجه کشور، با حضور نمایندگانی از 
وزارت امور خارجه، سازمان سرمایه‌گذاری 
و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران، سازمان 
توسعه تجارت ایران و اتاق بازرگانی، صنایع، 

معادن و کشاورزی ایران برگزار شد.
سید جعفر حسینی، رئیس امور آمایش 
سرزمین و توسعه منطقه‌ای سازمان برنامه 
و بودجه کشور در این نشست گفت: با 
توجه به اینکه در سال آغاز برنامه هفتم 
قرار داریم، به منظور تأمین مالی این برنامه، 
جذب سرمایه‌های بخش خصوصی داخلی و 
همچنین سرمایه‌گذاری خارجی به‌ویژه از 
کشورهای همسایه در دستور کار قرار گرفته 

است.
رشد ۱۵ برابری صادرات ایران

 به عراق طی ۲۰ سال
وی افزود: کشور عراق با برخورداری 
از ۸۵ میلیارد دلار ذخایر ارزی، ۱۳۰ تن 
ذخایر طلا، ۱۴۷ میلیارد ذخایر ثابت شده 
بشکه نفت خام )رده چهارم جهانی(، یکی 
از کشورهای ثروتمند خاورمیانه از این حیث 
محسوب می‌شود و از محل فروش نفت خام، 
درآمد ۷۶ میلیارد دلاری در سال ۲۰۲۱ و 
۱۲۰ میلیارد دلاری در سال ۲۰۲۲ کسب 
کرده است. رئیس امور آمایش سرزمین و 
توسعه منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه 
کشور گفت: صادرات ایران به عراق با ایجاد 

ثبات نسبی در عراق و توسعه همکاری‌ها و 
زیرساخت‌های تجاری بین دو کشور طی ۲۰ 
سال گذشته، رشد قابل ملاحظه ۱۵ برابری 
داشته است؛ به‌طوری‌که از حدود ۶۰۰ 
میلیون دلار در سال ۱۳۸۲، به بیش از ۱۰ 
میلیارد دلار در سال گذشته افزایش یافته 
است.حسینی با بیان اینکه از میان ۳۵۰۰ 
قلم کالای صادراتی ایران به جهان، در حال 
حاضر بالغ بر ۲۲۰۰ قلم کالا به کشور عراق 
صادر می‌شود، گفت: بیش از نیمی‌از تجار 
فعال ایرانی در بازارهای جهانی در بازار عراق 
حضور دارند و صادرات ایران به عراق محدود 
به کالا نبوده و خدمات فنی و مهندسی و 
برق نیز از دیگر اقلام مهم صادراتی ایران به 
عراق است که با احتساب این بخش، میزان 
صادرات کشورمان به عراق، به رقمی‌حدود 

۱۲ میلیارد دلار می‌رسد. 
وی با اشاره به لزوم تقویت زیرساخت‌های 
تجاری استان کرمانشاه به عنوان مهم‌ترین 
مسیر صادراتی ایران به عراق، افزود: 
توسعه زیرساخت‌های تجاری به منظور 
تسهیل و روان‌سازی تجارت بین دو کشور، 

اطلاع‌رسانی و تشویق تجار به سرمایه‌گذاری 
در کشور عراق، توسعه تجارت از طریق اعزام 
و پذیرش هیات‌های تجاری و مشارکت در 
نمایشگاه‌های دو کشور، ایجاد مراکز تجاری 
ایران در شهرهای عراق و توازن تجاری از 
طریق توسعه واردات از عراق، برای تقویت 
روابط تجاری و اقتصادی ایران و عراق 

پیشنهاد می‌شود. 
رئیس امور آمایش سرزمین و توسعه 
منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه گفت: 
با وجود درآمد نفتی قابل توجه عراق در 
سال‌های اخیر، نرخ بیکاری در این کشور 
به‌ویژه در سطح جوانان بسیار بالا بوده و 
نشان‌دهنده آن است که صنایع کاربر برای 
این کشور در جهت ایجاد اشتغال از اهمیت 
زیادی برای جذب سرمایه‌های خارجی 
برخوردار است.حسینی با تشریح فعالیت‌های 
مهم و اولویت‌دار از ایران در عراق گفت: 
جبران بخشی از مازاد تراز تجاری با عراق از 
طریق واردات نفت از این کشور و صادرات آن 
از پایانه جاسک، کمک به حضور شرکت‌های 
ایرانی در حوزه پخش محصولات نفتی 

به‌ویژه در بخش پایین‌دست و نهایی مرتبط 
با عرضه سوخت و ایجاد یک شبکه مویرگی 
در سطح خرده فروشی به منظور کمک 
به وضعیت اشتغال جوانان عراق؛ توسعه 
پلتفرم‌های مرتبط با توزیع کالا و خدمات 
و یا حمل و نقل درون‌شهری برای کمک به 
وضعیت اشتغال به‌ویژه جوانان تحصیلکرده، 
ایجاد شهرک‌های صنعتی مشترک مرزی در 
جهت انتقال بخشی از زنجیره ارزش صنایع 
کاربر در حوزه‌های صنایع غذایی و یا صنایع 
نساجی به کشور عراق با توجه به امکان 
صادرات مجدد از این کشور و ایجاد کریدور 
تجاری واردات محصولات غذایی از منطقه 
آسیای میانه و روسیه و صادرات محصولات 
داخلی از سمت مرزهای غربی، از جمله این 
فعالیت‌های مهم و اولویت‌دار هستند. بنا 
بر این گزارش، در این نشست، نمایندگان 
وزارت امور خارجه، سازمان سرمایه‌گذاری 
و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران، سازمان 
توسعه تجارت ایران و اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی ایران هم، نظرات و 

دیدگاه‌های خود را بیان کردند.

رئیس اتاق اصناف تهران اظهار 
داشت: تمام فعالان اقتصادی باید 
و  واردات  مجوز  و  باشند  شناسنامه‌دار 
توزیع کالا قابل پیگیری و رهگیری باشد 
و اگر شناسه یکتا به درستی به اجرا 
برسد از ورود افراد بی‌هویت به بازار و‌ 

کسب و کارها جلوگیری می‌کند.
حمیدرضا رستگارپور در گفت وگو با ایلنا 
درباره افزایش نرخ تورم کالاها و اقلامی‌که 
با نرخ ارز ترجیحی وارد کشور شدند، اظهار 

داشت: یکی از دلایل اینکه کالاهایی که با 
نرخ ارز ترجیحی وارد کشور شدند اما در بازار 
با نرخ آزاد به فروش می‌رسند، موضوع نظارت 
است. اتحادیه و اتاق‌های اصناف مسئول 
نظارت هستند و ما خود انتظامی‌داریم به 
این معنا که قانون به ما اجازه داده که نظارت 

داشته باشیم.وی ادامه داد: اما از آنجایی که 
اطلاعی نداریم این ارز ترجیحی را به کدام 
واحد صنف ارایه داده‌اند، نمی‌توانیم نظارت 
دقیقی داشته باشیم. دولت و کاسب هر کدام 
کار خودشان را می‌کنند و ما هم در اتاق 
اصناف از این روند بی‌اطلاع هستیم.رئیس 

اتاق اصناف تهران گفت: اگر اختصاص ارز 
ترجیحی از مسیر اتاق اصناف و اتحادیه طی 
شود می‌توانیم از آن واحد صنفی مطالبه‌گری 
کنیم که چرا با وجود دریافت ارز ترجیحی 
کالا را گران به مردم می‌فروشند. رستگارپور 
با تاکید براینکه باید اتاق اصناف افراد و 
واحدهای صنفی را برای دریافت ارز ترجیحی 
به دولت معرفی کند، اظهار داشت: این مسیر 
باید رفت و برگشت باشد اما در حال حاضر 

کانال ما با دولت قطع است.

رئیس اتاق اصناف تهران عنوان کرد

ورود افراد بی‌هویت به بازارها

رئیس توسعه منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه کشور خبر داد

صادرات ۱۲ میلیارد دلاری ایران به عراق

دستیابی به صادرات ۵۰ میلیارد دلاری
 با غلبه بر تحریم‌ها

به گفته رئیس سازمان توسعه تجارت ایران دستیابی به ارزش بیش از 
۵۰ میلیارد دلاری در صادرات حکایت از ثبات تجارت خارجی کشور دارد 

و گویای این است که ایران توانسته بر تحریم‌ها و محدودیت‌ها غلبه کند.
مهدی ضیغمی، رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در گفت‌وگو با ایلنا درباره 
رشد صادرات غیرنفتی در دولت سیزدهم گفت: سیاست‌های دولت سیزدهم و 
شخص رئیس جمهور شهید در حوزه تجارت خارجی بسیار قابل توجه است، به 
طوری که در دوره ریاست ایشان روند صادرات و واردات تغییر پیدا کرد و فعالان 

اقتصادی توانستند در شرایط تحریم‌ها فعالیت‌های تجاری را توسعه دهند.
وی افزود: تدوین مصوبات و دستورالعمل‌های کاربردی در بخش تولید و تجارت 
و توجه به دغدغه بخش خصوصی در این راستا بسیار مهم است و در نهایت این 
سیاستگذاری باعث شد صادرات کشور به بیش از ۵۰ میلیارد دلار اوج بگیرد.

ضیغمی‌ادامه داد: ارزش صادرات ایران از ۳۴ میلیارد و ۹۹۸ میلیون دلار در سال 
۱۳۹۹ به حدود ۴۹ میلیارد دلار در سال اول فعالیت دولت ابراهیم رئیسی افزایش 
یافت و در سال ۱۴۰۱ نیز به ۵۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار رسید که موفقیت 
چشمگیری به‌شمار می‌آید.  رئیس سازمان توسعه تجارت ایران تصریح کرد: در 
همین امتداد ارزش ۵۲ میلیارد دلار برای صادرات ایران در سال ۱۴۰۲ با وجود 
شرایط سخت منطقه و عصیان رژیم صهیونیستی حاصل شده و دستیابی به چنین 
دستاوردی حاکی از ثبات تجارت خارجی کشور است و ایران توانست با این شیوه بر 
بسیاری از تحریم‌ها و محدودیت‌ها غلبه کند.وی اظهار کرد: در این مسیر توجه ویژه 
به کشورهای همسایه یک ابتکار عملیاتی و دست‌یافتنی بود و در کنار آن توسعه 
صادرات و تجارت با کشورهای آفریقایی، ‌امریکای لاتین، ‌کشورهای عضو اوراسیا و 
سایر کشورها و مشارکت فعال در پیمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی نقش مهمی‌در 
ثبات و توسعه تجارت داشته است؛ این روند در صورت تداوم کشور ایران را با رشد 

قابل‌توجهی در سال‌ جاری و سال بعد مواجه خواهد کرد.

پیشرفت ۷۷ درصدی پروژه
 افزایش کیفیت بنزین پالایشگاه تهران

مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شرکت پالایش نفت تهران از پروژه‌های 
افزایش کیفیت بنزین »CCR« و احداث پست ۶۳ کیلوولتی پالایشگاه 

بازدید کردند.
به گزارش وزارت نفت مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شرکت پالایش نفت 
تهران در این بازدید ضمن آگاهی میدانی از فرآیند پیشرفت پروژه‌ها و فرآیند نصب 
تجهیزات، ادوات و سیستم کابل کشی، برق و ابزار دقیق، بر بهره‌برداری از مرحله 
نخست پروژه »CCR« که احداث واحد NHT )تصفیه هیدروژنی نفتای سنگین( 
با ظرفیت ۱۶ هزار بشکه در روز است، مطابق برنامه و در موعد برنامه‌ریزی‌شده، 
تاکید کردند. طرح CCR یا به عبارت دیگر پروژه افزایش کیفیت بنزین شرکت 
پالایش نفت تهران هم‌اکنون، ۷۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. گفتنی است طرح 
CCR جزو طرح‌های زیست‌محیطی شرکت پالایش نفت تهران است، که اجرای آن 
به‌منظور تأمین ملاحظات محیط زیستی، دستیابی به تعالی سازمانی و رضایتمندی 
جامعه بوده و با بهره‌برداری از آن افزون بر ارتقای کیفیت کل بنزین تولیدی شرکت، 
مقدار بنزین تولیدی مطابق با استاندارد EU-V )با عدد آرام‌سوزی ۹۱(، تا ۲۲ 
درصد افزایش می‌یابد .از سویی پروژه احداث پست ۶۳ کیلو ولتی پالایشگاه تهران 
هم‌اکنون ۹۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد؛ این پروژه با هدف ایجاد پایداری در 
شبکه برق پالایشگاه، امکان اتصال برق تولیدی پالایشگاه به برق سراسری را ایجاد 
کرده و به تأمین برق مصرفی کشور در زمان اوج مصرف برق کشور کمک خواهد 
کرد که پیش‌بینی می‌شود پروژه احداث پست ۶۳ کیلوولتی پالایشگاه تهران، اواخر 

تیرماه امسال به بهره‌برداری برسد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر به اینکه آقای محمد ایشانی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۳۶۱ - ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ دفتر ۵۹۱ تهران و وکالتنامه 
تفویضی شماره ۴۷۲۱۵ - ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه ۱۳۵۱۴۶ - ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران به وکالت 
از طرف محمدمهدی محمدی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه 
یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۵ ورمز تصدیق ۴۳۸۴۲۹ شماره ترتیب ۲۲۲۴۲۰ دفترخانه ۱۴۵ تهران علی درخواست وارده شماره 
۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۴۳۱۲۳- ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. ۱- نام و نام خانوادگی مالک محمدمهدی محمدی  ۲- شماره پلاک ۳۹۰۲ 
فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳-علت گم شدن : جابجائی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت  یک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۹۰۲ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ واقع در شرق 
طبقه زیرزمین اول واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۱۲۴.۹۶ متر مربع که مقدار 
۱۹ متر مربع آن بناء پیشرفته بفضای کوچه هشت متری است و مقدار ۸/۰۸  متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته بفضای کوچه 
۸ متری است . بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ بمساحت ۱۰/۸۰ متر مربع قطعه ۱۸ تفکیکی واقع در مرکز زیرزمین دوم 
و ششدانگ یک باب انبار بمساحت ۲۶.۱۹ متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین اول به ذیل ص ۹۳ دفتر ۱۹۹۱ 
به نام محمد مهدی محمدی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان بموجب چاپی ۰۰۶۹۱۰۷ سند 

صادر و تسلیم گردید
محدودیت چهارده مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
استاد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۷۱۱۳ 

مورخ
باشد  بازداشت می  برای مالکیت محمد مهدی محمدی   / نفع  به  اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران  از  ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ صادره 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران به نفع / برای 
از  مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره  بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی 
بموجب دستور شماره  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره دوم 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای استاد 
رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای 
از  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره  مالکیت محمد مهدی محمدی 
اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی . بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷  به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  رسمی تهران 
بازداشت   . محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای   / نفع  به  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره  مورخ 
میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به 
نفع  برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد  تذکر: بازداشت 
موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۴۳۹۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ صادره از المثنی بازداشت موقت به نفع / بموجب 
شماره المثنی مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ صادره از المثنی  محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ 
مورخ   ۱۳۵۱۵۰ شماره  برهنی  شده  ثبت  ملی  بانک  بنفع  که  تهران  استان  تهران  شهر   ۱۴۵ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه 
۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که نفع بانک ملی ثبت شده. رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ 
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که ینفع بانک ملی ثبت شده برهنی شماره 
۱۳۵۱۵۲ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی 
شماره ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده. 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض ترسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت 

را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۲ رئیس حوره ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۸ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۴ رمز تصدیق 
سند  المثنی  صدور  تقاضای   ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مورخ   ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۲۷ وارده  درخواست  طی  تهران   ۱۴۵ دفترخانه   ۹۴۸۹۷۶

مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراگهی میگردد.
۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۱۲ واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع بانضمام ششدانگ دو واحد پارکینگ بمساحتهای ۱۰/۸۰ قطعات اول و 
دوم و شلنگ یکباب انباری به مساحت ۹.۱۸ متر مربع قطع دوم دوم تفکیکی ذیل ۴۵۷۰۲ صفحه ۱۷۶ دفتر ۱۹۸۸ با سری چاپی 
۰۰۴۲۵۵۵ب ۸۵ بنام محمد مهدی محمدی ثبت و صادر گردید و به موجب سند رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و ۱۳۵۱۵۲ و ۱۳۵۱۴۷ و 

۱۳۵۱۵۰ و ۱۳۵۱۵۱ و ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران در رهن است.
رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  محدودیت 
تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ شماره  دستور 
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ شماره 

۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران و بموجب دستور شماره
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۶/۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۶/۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا انصاری فرزند پرویز به شماره ملی ۱۲۱۹۳۱۱۷۵۸ به وکالت از خانم بهجت توکلی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ 
دفتر۴۸۱ تهران با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۶۰۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره ۲۲۳۸۸ مورخ با شناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۸۴۶۰۰۰۰۴۹ با رمز تصدیق ۴۳۳۳۴۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۸۱ 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۹۱۷۹ فرعی از۷۰۲۲ اصلی مفروز و مجزا 
شده از۴۱۵۲۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۸ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰۰/۷۵ متر 
مربع که مقدار۲/۳۱ متر مربع آن بالکن است و مقدار۴/۱۲ متر آن پیشرفتگی است توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۸ به مساحت 
۱/۹۲ مترمربع مشخصات مالکیت مالکیت بهجت توکلی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۰۰ تاریخ تولد ۱۳۱۸/۰۵/۰۵ صادره از گلپایگان دارای شماره 
ملی ۱۲۱۹۱۶۷۲۸۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۷۷۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ دفترخانه 
الکترونیکی  دفتر  با شماره  و سال  ۸۲۴۱۴۰ سری  چاپی  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۱۵۵۳ شهر 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۵۰۵۰۷۹۵ ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت نامعلومی در منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیردبدیهی استاصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۱۱۴۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۶ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۷ رمز تصدیق 
۱۲۹۷۰۸ دفترخانه ۱۴۵ تهران ملی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد؛
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت

یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ 
و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع ، بانضمام دو واحد پارگینگ به قطعات بیست و بیست ویک تفکیکی 
با  مالکیت  و سند  ثبت  ثبت ۴۵۷۶۴۱ دفتر ۱۹۹۳ صفحه ۲۲بنام محمد مهدی محمدی  تفکیکی ذیل  انباری قطعه ۸  یکباب  و 
سریال چاپی ۰۰۶۹۱۱۱ب ۸۵ صادر و تسلیم گردید و به موجب اسناد رهنی شماره ۱۵۱۳۵۲ و رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ رهنی شماره 
۱۳۵۱۵۰ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۹ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۸۶/۴/۱۴ دفتر اسنا درسمی ۱۴۵ تهران 
از  ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ صادره  مورخ  بموجب دستور شماره ۱۳۹۹۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۸۸۷  است.  محدودیت  گرفته  قرار  ملی  بانک  در رهن 
دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره 
اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۰۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۱۴۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۲۷   صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 
و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور 

شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معاملله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را  طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۴ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۲ شماره ترتیب ۲۲۲۴۱۷ رمز تصدیق ۸۲۷۸۸۰ 
دفترخانه ۱۴۵ تهران طی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 

است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد:
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

-۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شرق طبقه چهارم قطعه ۱۳ تفکیکی یه مساحت ۲۹۰.۴۴ متر مربع که مقدار ۱۳. ۲ 
متر مربع آن بنا پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری و مقدار ۲۰.۱۰ متر مربع أن بالکن و بالکن پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری بانضمام ۲ 
واحد پارکینگ به مساحتهای ۱۰/۸۰ متر مربع قطعات ۷ و ۸ واقع در جنوب زیرزمین سوم و انباری به مساحت ۱۶/۶۵ متر مربع قطعه 
۶ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین سوم تحت پلاک ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۵۷۴۰۵ 

صفحه ۱۱۴ دفتر ۱۹۹۱ به شماره چایی ۰۰۰۶۹۱۰۶ به نام محمد مهدی محمدی ب صادر و تسلیم گردیده است.
محدودیت شانزده مورد بازداشت دانم بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۰۲۱۶ مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ صادره از اداره ۲ اجرای 
اسناد رسمی تهران در تاریخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۱۲۵ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۵۹۴ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۳۰ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادر سمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۰۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۹۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸  بازداشت میباشد  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
 ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۰ شماره  دستور  بموجب  میباشد  بازداشت  محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۵۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت می باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ صادره 

از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد
تذکر: بازداشت موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 

تهران
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ که بنفع بانک ملی ایران شعبه بورس اوراق ثبت شده رهنی شماره
 ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره 

۱۳۵۱۵۱
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده برهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ 

مورخ ۱۳۸۶/۴/۱۴  دفترخانه رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۰ مورخ
 ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران  استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۲ مورخ 

۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات 

صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد
۱۱۱۲۵ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پیشنهادات  بازگشایی  تا  فراخوان 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۰۶۵ انجام 
خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی 
یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹۴۲۶۵۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱      دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۳۷۳۷

شناسه آگهی:۱۷۲۴۸۱۸
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
FKD-0105720 یکپارچه( شماره(

DCS YOKOGAWA قطعات سیستم کنترل

 نوبت اول


